n.º 14.133/2021, a seguinte contratação: FERNANDES & DOURADO LTDA – CNPJ nº 06.152.673/0001-43. Objeto: Contratação 
de empresa para fornecimento de placas de homenagens para atender a demanda da Câmara Municipal de Vereadores de 
Irecê/BA. Valor global: R$ 22.200,00 (vinte e dois mil e duzentos reais). Data: 28/01/2026. Carla Cristiane Rocha Ferreira – 
Agente de Contratação. 

2026-01-28T16:20:26-0300